3 0 r u n t ; eademque oppida et eedem possessiones contra prefatos cives 
et inhabitatores oppidi Tholnensis convicta et ag ráva te ext i terunt . 
I n quorum premissorum testimonium presentes literas nostras sigillis 
nostrorum vicecomitum et iudicum nobil ium more sólito consignatas 
eisdem civibus et inhabitatoribus prescripti oppidi Tholnensis duximus 

3 5 dandas communi iusticia suadente. 
D a t u m i n Cherned feria secunda próx ima post festum assumpcionis 

beatissime virginis Marie anno Domin i mibesimo quingentésimo décimo 
séptimo. 

1517 Septembris 2 — Buda 328 

Ludovicus I I rex Hungariae Iohanni et Benedicto Bajoni possessiones, quarum 
litteras a cruciferis dissipatas esse testati sunt plures comitatus, denuo donat. 

Aa in membrana 38x28,5 cm. 
Sigilli fragmentum scripto sub textu rubrae cerae impressi (v. in tabula sigillorum 

no 2). 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 22965 (ante: Neoregestrata Acta f. 1717 no 3). 

Ab transcriptum capituli ecclesiae Budensis die 20 Augusti anno 1518 in membrana 
55 X 44 cm sigillo ex filis flavi, caerulei violaeque colorum sericeis pendenti consignata 
editum. 

Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 22997 (ante: Neoregestrata Acta f. 856 no 21). 
Ba in membrana 40x27 cm. 

Sigillum scripto sub textu rubrae cerae impressum scidaque tectum (v. in tabula 
sigillorum no 2). 

Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 22966 (ante: Neoregestrata Acta f. 856 no 20). 
Ed. Békésmegyei oklevéltár, no 65. 

Bb transcriptum capituli ecclesiae Budensis die 4 Augusti anno 1518 in membrana 
63 X 41 cm sigillo ex filis flavi, caerulei violaeque colorum sericeis pendenti consignata 
editum. 

Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 22996 (ante: Neoregestrata Acta f. 929 no 41). 
Ann. Litterae, quae Ab et Bb nominantur atque introductionem, quam rex ipse capitulo 

Budensi mandarat, nulla contradictione factam esse testantur, hoc in opere non 
publicantur neque comparantur cum litteris Aa et Ba vocatis, nisi cum earum 31 — 40 
versibus. 

A B 

Nos Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. memorie 
commendamus tenore presencium significantes, quibus expedit, universis, 
quod nos cum ad nonnuUorum fidelium nostrorum humilime supli-
cacionis pro parte egregiorum Iohannis et Benedicti f i l iorum condam 

5 Nicolai de Bayon per eos maiestati nostre facte instanciam, t u m vero 
consideratis fidelitate et f idelium serviciorum meritis eorundem Iohannis 
et Benedicti per eos sacre pr imum huius regni nostri Hungarie corone 
deindeque maiestati nostre pro locorum et temporum varietate cum 
summa semper fidelitatis constancia exhibita et impensis totales